ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE TACAIMBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACAIMBÓ - GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº. 065/2025

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
TACAIMBÓ, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição
Federal, bem como, do inciso VII, artigo 55 da Lei Orgânica
Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o Sr. JOSENILDO DA SILVA para exercer
a função de Diretor de Almoxarife, Símbolo CC-6, Servidor
Comissionado, portador do RG nº 9.xxx.xx6 SDS/PE e inscrito
no CPF nº 108.xxx.xxx-74.
Art.2º - Esta Portaria entra em vigor, com efeito retroativo a
02/01/2025.
Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tacaimbó, 17 de janeiro de 2025.

JOELDA LIMA DA SILVA PEREIRA
- Prefeita-

Publicado por:
Maisa Cibele Azevedo Santos

Código Identificador:1FC3F974

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 27/03/2025. Edição 3810
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

31/03/2025, 09:52 Município de Tacaimbó

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/1FC3F974/778300f2e0228f015c950d19675bd758778300f2e0228f015c950d19675bd758 1/1